
 
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด  
เรื่อง ลดอัตราดอกเบี้ยเงินกู ้พ.ศ. 2564 

------------------------------------ 

  โดยที่เป็นการสมควรปรับปรุงประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด      
เกี ่ยวกับอัตราดอกเบี้ยเงินกู ้ ให้เหมาะสมกับสภาวการณ์ในปัจจุบันมากยิ่งขึ ้น และเพื่อให้สอดคล้องกับสถานการณ์                   
และสภาวะเศรษฐกิจท่ีได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ทำให้เกิดการชะลอ
ตัวของเศรษฐกิจการค้าและการลงทุนทั้งภายในประเทศและต่างประเทศ ฉะนั้น  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 35                  
แห่งระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด  ว่าด้วยการให้เงินกู้แก่สมาชิกและดอกเบี้ยเงินกู้  
พ.ศ. 2564 และมติคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด  ชุดที ่ 27                      
(พ.ศ. 2564) ในการประชุมครั้งท่ี 9/2564 เมื่อวันท่ี 27 สิงหาคม พ.ศ. 2564 จึงให้ออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้  

ประเภทเงินกู้ 
อัตราดอกเบ้ียเดิม 

ร้อยละ (บาท) ต่อปี 
อัตราดอกเบ้ียใหม่ 

ร้อยละ (บาท) ต่อปี 

เงินกู้ฉุกเฉิน 6.40 6.00 

ท้ังนี้ต้ังแต่วันท่ี 1  กันยายน 2564 เป็นต้นไป 

 ประกาศ ณ วันท่ี 31 สิงหาคม  2564 

 

 
(รองศาสตราจารย์วิศิษฐิพร  สุขสมบัติ) 

ประธานกรรมการดำเนินการ  
สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยสีุรนารี จำกัด  

ชุดท่ี 27 (พ.ศ. 2564)  


